לפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם משה בן חיים (אסיר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יוסי זכות

בא כוח הנאשם עו"ד חן הולנדר

הנאשם באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאת הנאשם, אני מרשיעה אותו במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ח, 18/10/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי, שופטת

3. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 5 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, אם יעבור על
הוראות סעיף 67 ו/או 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רשיון או נהיגה

ללא רשיון נהיגה בתוקף (למעט רשיון נהיגה שפקע מסוג ברירת משפט ).

4. הנאשם יחתום היום על התחייבות על סך של 8,000 ₪, לפיה לא יעבור על עבירות של נהיגה בזמן
למשך וזאת משפט ברירת מסוג שפקע נהיגה רישיון למעט תקף נהיגה רישיון ללא נהיגה או פסילה

שלוש שנים מהיום. לא יחתום ייאסר לתקופה של 30 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ח, 18/10/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי, שופטת